

No. 190

見積執行表（結果）

不調

令和 5年度 契約番号 2023012788 見積期限 令和 5年 9月 8日 午後00時00分

件名	令和5年度 防災備蓄品（生理用品）の購入について				
納入場所	大蒲町貸倉庫				
納入期限	令和 6年 2月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立清二	¥1,425,570			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012947 見積期限 令和 5年 9月 8日 午後00時00分

件名	高圧空気容器（730CⅢ）の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥619,200			
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥618,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

(2) 落札額

(税抜) ¥618,000

(税込) ¥679,800 うち消費税相当額 ¥61,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥618,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥61,800
 税込合計額 ¥679,800

契約番号 2023012947

1	物品番号 029002019						
品名	消防・防災用品類						
規格	高圧空気容器 製造会社：エア・ウォーター防災 販売会社：重松製作所 規格：ブルネッカー730CIII バルブ角度：150度 その他：詳細は仕様書のとおり。						
単価	¥206,000	数量	3	単位	本	金額	¥618,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012930 見積期限 令和 5年 9月 8日 午後00時00分

件名		浜松市版防災ノートの作成について			
納入場所		浜松市立全小中学校ほか（別添のとおり）			
納入期限		令和 6年 3月 8日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1,800,000			
2	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥1,475,180			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥1,198,790			落札
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥1,597,707			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥1,198,790

(税込) ¥1,318,669 うち消費税相当額 ¥119,879

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,198,790
消費税及び地方消費税の額	¥119,879
税込合計額	¥1,318,669

契約番号 2023012930

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市版防災ノート（小学校低学年）						
単価	¥39,5000	数量	7,000	単位	部	金額	¥276,500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市版防災ノート（小学校中学年）						
単価	¥41,5000	数量	7,600	単位	部	金額	¥315,400
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市版防災ノート（小学校高学年）						
単価	¥38,5000	数量	7,800	単位	部	金額	¥300,300
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市版防災ノート（中学校）						
単価	¥43	数量	7,130	単位	部	金額	¥306,590
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	